
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Valstybinė kultūros paveldo komisija , , Rūdninkų g. Nr.13
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 07

Departamento 900

Įstaigos 0007

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-18

Laikas: 18:44:38

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 478 000,00 359 500,00 301 750,41 301 698,30

2. IŠLAIDOS 1 469 670,00 351 170,00 293 420,41 293 368,30

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 382 770,00 284 470,00 252 471,53 252 457,63

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 135,00 135,00 134,56 134,56

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 110,00 810,00 685,46 685,46

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1 600,00 1 300,00 316,35 311,40

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 820,00 2 620,00 2 066,22 2 066,22

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 19 114,00 14 114,00 14 041,60 14 041,60

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1 620,00 920,00 130,05 130,05

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 890,00 1 890,00 775,88 775,88

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 8 915,00 7 915,00 3 554,57 3 554,57

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6 180,00 4 680,00 3 781,83 3 781,83

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 9 156,00 7 156,00 2 778,73 2 778,73

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 4 426,00 3 426,00 918,17 918,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23 034,00 16 034,00 10 189,40 10 156,14

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Valstybinė kultūros paveldo komisija , , Rūdninkų g. Nr.13
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės kultūros paveldo komisijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 07

Departamento 900

Įstaigos 0007

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 06 01 09

Data: 24-10-18

Laikas: 18:47:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 478 000,00 359 500,00 301 750,41 301 698,30

2. IŠLAIDOS 1 469 670,00 351 170,00 293 420,41 293 368,30

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 382 770,00 284 470,00 252 471,53 252 457,63

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 377 670,00 280 670,00 249 036,13 249 022,23

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 5 100,00 3 800,00 3 435,40 3 435,40

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 81 000,00 61 000,00 39 372,82 39 334,61

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 135,00 135,00 134,56 134,56

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 110,00 810,00 685,46 685,46

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1 600,00 1 300,00 316,35 311,40

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 820,00 2 620,00 2 066,22 2 066,22

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 19 114,00 14 114,00 14 041,60 14 041,60

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1 620,00 920,00 130,05 130,05

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 890,00 1 890,00 775,88 775,88

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 8 915,00 7 915,00 3 554,57 3 554,57

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6 180,00 4 680,00 3 781,83 3 781,83

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 9 156,00 7 156,00 2 778,73 2 778,73

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 4 426,00 3 426,00 918,17 918,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23 034,00 16 034,00 10 189,40 10 156,14

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

Elektroninio dokumento nuorašas



AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE VALSTYBĖS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO PAGAL 2024 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS 
 

BENDROJI DALIS 

 

1. Įstaiga 

1.1. Įstaigos pavadinimas – Lietuvos Respublikos valstybinė kultūros paveldo komisija. 

Registracijos kodas – 288700520, Rūdninkų g. 13, LT-01135 Vilnius. 

Lietuvos Respublikos valstybinė kultūros paveldo komisija (toliau – Paveldo komisija) 

įsteigta Lietuvos Respublikos įstatymu „Dėl Lietuvos Respublikos nekilnojamųjų kultūros 

vertybių apsaugos įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 1995, Nr. 9-184). Nuo 2005-01-01 įstaigos 

valdymą, finansavimą, uždavinius ir teises nustato Lietuvos Respublikos valstybinės kultūros 

paveldo komisijos įstatymas (2004 m. rugsėjo 28 d. Nr. IX-2453). Nuo 2017-10-01 įsigaliojo 

Lietuvos Respublikos valstybinės kultūros paveldo komisijos įstatymo nauja redakcija (2017 m. 

birželio 30 d. Nr. XIII-581). Paveldo komisija yra Lietuvos Respublikos Seimo, Lietuvos 

Respublikos Prezidento ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės ekspertė bei patarėja kultūros 

paveldo valstybinės kultūros paveldo apsaugos politikos, jos įgyvendinimo, vertinimo ir 

tobulinimo klausimais. Paveldo komisija yra Lietuvos Respublikos Seimui atskaitinga biudžetinė 

įstaiga.  

1.2. Paveldo komisija vykdo Valstybinės kultūros paveldo komisijos valdymo programą 

(kodas 08-001). Pagal išlaidų klasifikaciją ir pagal valstybės funkcijas Paveldo komisija, 

įgyvendindama šią programą, priskirta prie institucijos išlaikymo (valdymo) išlaidų (kodas – 

08.06.01.09). 

2. Kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų Paveldo komisija neturi. 

3. Ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius sudaro – 12. 

 

PASTABOS 

 

1. Paveldo komisijos vykdomų programų finansavimo šaltinis buvo ir išlieka valstybės biudžeto 

lėšos. Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymu Nr.  XIV-2297 Paveldo komisijai patvirtinta biudžeto išlaidų 

sąmata, įskaitant patikslinimus, 2024 metams – 478,0 tūkst. Eur. Iš jų asignavimai išlaidoms – 

469,7 tūkst. Eur (darbo užmokesčiui – 377,7 tūkst. Eur), turtui – 8,3 tūkst. Eur. 
2024 metų programos asignavimų plano bendras pokytis, lyginant su praėjusiais 

biudžetiniais metais, 115,0 tūkst. eurų, iš jo: 

Iš viso padidėjo  – 122,0 tūkst. Eur: 

- 52,0 tūkst. Eur – laisvoms pareigybėms finansuoti; 

- 36,0 tūkst. Eur – Valstybės tarnybos reformos I etapui įgyvendinti; 

- 25,0 tūkst. Eur – Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022-

2030 m. veiksmų plano 2024-2026 m. priemonėms įgyvendinti; 

- 6,0 tūkst. Eur – atlygiui Turto bankui sumokėti; 

- 2,0 tūkst. Eur – civilinės, gaisrinės ir sveikatos saugos kontrolės ir atstovavimo 

paslaugoms pirkti; 

- 1,0 tūkst. Eur – priedams už tarnybos Lietuvos valstybei stažą mokėti. 

Iš viso sumažėjo – 7 tūkst. Eur  komunalinėms išlaidoms apmokėti. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2024-10-18 Nr.

(data)

Kodas

07

900

0007

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacijos patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

Vyresnioji patarėja Alma Virginija Bačiulienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

Pirmininkė Vaidutė Ščiglienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Valstybinė kultūros paveldo komisija Rūdninkų g. Nr.13Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. RUGSĖJIS 30 D.

ketvirčio

(ketvirčio, pusmečio, metų)

 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjis 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Elektroninio dokumento nuorašas



2024 m. rugsėjis 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 

kodas (pagal Strateginio valdymo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 

„Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių 

ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 

9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Valstybinės kultūros paveldo 

komisijos valdymo programa   
08 001 V 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Valstybinė kultūros paveldo komisija, , Rūdninkų g. Nr.13, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 

pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas



900

Ministerijos 07

1Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 1. 1. 1. 1.01 29 819,70

2 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 1. 2. 1. 1.01 415,19

3 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.02 14,32

4 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.05 91,93

5 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.14 1 642,59

6 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 215,19

7 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 119,25

8 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.21 423,53

9 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.22 420,00

10 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 1 379,01

1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 34 540,71
1. 1.1.1. 1 34 540,71

Iš viso: 34 540,71
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.16 100,00

2 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 123,99

3 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.21 66,55

4 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 328,10

1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 618,64

1. 1.1.1. 1 618,64

Iš viso: 618,64

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 1. 1. 1. 1.01 249 036,13

2 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 1. 2. 1. 1.01 3 435,40

3 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.02 134,56

4 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.05 685,46

5 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.06 316,35

6 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.11 2 066,22

7 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.14 14 041,60

8 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.15 130,05

9 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.16 775,88

0007

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-10-18

Valstybinė kultūros paveldo komisija, , Rūdninkų g. Nr.13, 

(data)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 07

Departamento 900

Įstaigos 0007

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-18

Laikas: 18:44:38

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

IŠ VISO 478 000,00 359 500,00 301 750,41 301 698,30

Pirmininkė Vaidutė Ščiglienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji patarėja Alma Virginija Bačiulienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 07

Departamento 900

Įstaigos 0007

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 06 01 09

Data: 24-10-18

Laikas: 18:47:41

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5 900,00 5 700,00 1 576,06 1 576,06

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00

IŠ VISO 478 000,00 359 500,00 301 750,41 301 698,30

Pirmininkė Vaidutė Ščiglienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji patarėja Alma Virginija Bačiulienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, 2024 m. rugsėjo 30 d. – 359,5 tūkst. Eur, iš jo 

darbo užmokesčiui – 280,7 tūkst. Eur, turtui įsigyti – 8,3 tūkst. eurų. Panaudota asignavimų 301,7 

tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 249,0 tūkst. Eur.  

Pagal patvirtintas programas valstybės išlaidų biudžeto sąmatą 2024-09-30 dienai Paveldo 

komisija įvykdė 83,92 procento. 

Visi gauti asignavimai panaudoti pagal tikslinę paskirtį. 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nebuvo (priedas – informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

likučius). 

 

3. 2023 m. sausio 1 dienai Paveldo komisijos sąskaitose Nr. LT767300010002458026 

(biudžetinė sąskaita), Nr. LT047300010002462038 (pavedimų), Nr. LT227300010087289184 

(kitos lėšos), valstybės biudžeto lėšų likučio nebuvo. 

 

4. 2024 m. rugsėjo 30 dienai Paveldo komisijos sąskaitoje Nr. LT767300010002458026 

(biudžetinė sąskaita) buvo 55,43 Eur, iš jų grąžintini 2022 metų asignavimai – 3,32 Eur.  

Sąskaitose Nr. LT047300010002462038 – 4500,00 Eur (programos „Kultūra ir kūrybingumas“  

Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo projekto „Išeivijos kūrėjų 

keliais: Lietuvai reikšmingas kultūros paveldas Prancūzijoje“ lėšos), Nr. LT227300010087289184  

– pinigų likučio nebuvo (priedas – banko sąskaitų likučių išrašai – 3 lapai). 

Paveldo komisija kasos neturi. 

 

5. 2024 metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus 

asignavimus, nebuvo. 

 

6. Paveldo komisija nevykdo Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamų projektų. 
 

7. Paveldo komisija ataskaitinio laikotarpio duomenų, kurie turėtų būti pateikiami 

ataskaitų formose A5, A6, A7, A8, A9 neturi ir šių ataskaitų neteikia. 
 

 

 

 

Paveldo komisijos pirmininkė           doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

 

 

Vyresnioji patarėja               Alma Virginija Bačiulienė  

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, 
Rūdninkų g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių 
įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaita (2 priedas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. F11-116

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALMA VIRGINIJA,BAČIULIENĖ, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 19:40:52

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 19:41:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 - 2028-04-27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDUTĖ,ŠČIGLIENĖ, Pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 10:41:50

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 10:42:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-16 - 2025-06-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Bačiulienė, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 11:22:17

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2024-10-21 11:22:32



Dalyvauti formuojant integralią su 

kitomis valdymo politikos sritimis 

susijusią kultūros paveldo  apsaugos 

politiką ir strategiją, siekti Lietuvoje 

esančių, į UNESCO Pasaulio 

paveldo sąrašą įrašytų  kultūros 

paveldo vietovių apsaugos 

gerinimo, analiz

08 001 11 01 T 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Ekspertinės veiklos vykdymas, 

kultūros paveldo apsaugos 

užtikrinimas, stebėsena ir sklaida,    

bendradarbiaujant su valstybės ir 

savivaldybių institucijomis, 

įstaigomis, kitomis Lietuvos ir   

bendradarbiaujant su valstybės ir 

savivaldybių institucijo

08 001 11 01 01 TP 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Iš viso: V 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Iš jų:

Valdymo programa V 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Tęstinės veiklos uždavinys T 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Tęstinės veiklos priemonės TP 478000,00 359500,00 301750,41 301698,30

Pirmininkė Vaidutė Ščiglienė

(parašas)

Vyresnioji patarėja Alma Virginija Bačiulienė

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

10 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 3 554,57

11 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 3 781,83

12 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.21 2 778,73

13 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.22 918,17

14 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 10 201,09

15 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 7. 3. 1. 1.01 1 576,06

16 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 3. 1. 1. 3. 1.04 8 330,00

1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 301 762,10
1. 1.1.1. 1 301 762,10

Iš viso: 301 762,10
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 3,32

1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 3,32

1. 1.1.1. 1 3,32

Iš viso: 3,32

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 1 532,95

1. 1.1.1. 1 08.06.01.09 1 532,95
1. 1.1.1. 1 1 532,95

Iš viso: 1 532,95
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Pirmininkė Vaidutė Ščiglienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji patarėja Alma Virginija Bačiulienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, 
Rūdninkų g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. 
ataskaita (1 priedas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. F11-114

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALMA VIRGINIJA,BAČIULIENĖ, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 19:48:12

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 19:48:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 - 2028-04-27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDUTĖ,ŠČIGLIENĖ, Pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 10:40:05

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 10:40:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-16 - 2025-06-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Bačiulienė, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 11:18:57

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2024-10-21 11:19:31



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, 
Rūdninkų g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. 
ataskaita (1 priedas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. F11-113

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALMA VIRGINIJA,BAČIULIENĖ, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 19:50:17

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 19:50:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 - 2028-04-27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDUTĖ,ŠČIGLIENĖ, Pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 10:38:56

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 10:39:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-16 - 2025-06-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Bačiulienė, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 11:17:15

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2024-10-21 11:17:50



Priedas 

Valstybinė kultūros paveldo komisija, kodas 288700520, tel. +370 620 69120

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

07

900

0007

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo 

terminas praleistas 

daugiau kaip 45 

dienas

1.

08.01. Valstybinės kultūros 

paveldo komisijos valdymo 

programa

01.01.01.01     

Valstybiės 

biudžeto lėšos

0,00 0,00

0,00 0,00

Komisijos pirmininkė Vaidutė Ščiglienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji patarėja Alma Virginija Bačiulienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal biudžetines 

įstaigas, turinčias pradelstų 

įsipareigojimų)

Programos kodas ir pavadimas

Finansavimo 

šaltinio kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2024 m. rugsėjo mėn. 30  d. 



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-21 atspausdino Alma Bačiulienė

Paieškos nuoroda



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, 
Rūdninkų g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas,
uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaita (4 
priedas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. F11-117

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALMA VIRGINIJA,BAČIULIENĖ, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 19:52:49

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 19:53:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 - 2028-04-27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDUTĖ,ŠČIGLIENĖ, Pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 10:43:18

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 10:43:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-16 - 2025-06-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Bačiulienė, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 11:23:20

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2024-10-21 11:23:54



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, 
Rūdninkų g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pažyma dėl finansavimo sumų 2024 m. rugsėjo 30 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. F11-118

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALMA VIRGINIJA,BAČIULIENĖ, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 19:54:55

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 19:55:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 - 2028-04-27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDUTĖ,ŠČIGLIENĖ, Pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 10:46:57

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 10:47:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-16 - 2025-06-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Bačiulienė, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 11:24:42

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2024-10-21 11:24:53

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-21 atspausdino Alma Bačiulienė



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-21 atspausdino Alma Bačiulienė

Paieškos nuoroda



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-21 atspausdino Alma Bačiulienė

Paieškos nuoroda



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-10-18 18:58:50

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2024-09-30

Sąskaitos savininkas LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ KULTŪROS
PAVELDO KOMISIJA

Asmens kodas / Įmonės kodas 288700520
Adresas RŪDNINKŲ G. 13, 01135, VILNIUS, Lietuva

IBAN LT76 7300 0100 0245 8026

Valiuta Likutis

EUR 55.43



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-21 atspausdino Alma Bačiulienė

Paieškos nuoroda



Paieškos nuoroda



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-10-18 19:00:46

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2024-09-30

Sąskaitos savininkas LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ KULTŪROS
PAVELDO KOMISIJA

Asmens kodas / Įmonės kodas 288700520
Adresas RŪDNINKŲ G. 13, 01135, VILNIUS, Lietuva

IBAN LT04 7300 0100 0246 2038

Valiuta Likutis

EUR 4500.00



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-10-18 19:02:05

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2024-09-30

Sąskaitos savininkas LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ KULTŪROS
PAVELDO KOMISIJA

Asmens kodas / Įmonės kodas 288700520
Adresas RŪDNINKŲ G. 13, 01135, VILNIUS, Lietuva

IBAN LT22 7300 0100 8728 9184

Valiuta Likutis

0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, 
Rūdninkų g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė)
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE VALSTYBĖS BIUDŽETO 
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO PAGAL 2024 M. 
RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. F11-115

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALMA VIRGINIJA,BAČIULIENĖ, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 20:26:07

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 20:26:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 - 2028-04-27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDUTĖ,ŠČIGLIENĖ, Pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 10:48:38

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 10:49:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-16 - 2025-06-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Bačiulienė, vyriausioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 11:20:54

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2024-10-21 11:21:08



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-21 atspausdino Alma Bačiulienė

Paieškos nuoroda


